
VERSITÀ O EGLi STUDi. Dl NAF 

SCUOLA DI MEDICINA 

DIPARTIMENTO Dl 
SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE, 
NEUROLOGICHE, METABOLICHE E 
DELL'INVECCHIAMENTO 

Decreto n. 	24 

IL DIRETTORE 

VISTA 	 la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO 	 lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 171 del 

24/02/2012 pubblicato in G.U. - serie generale - n. 59 del 10/03/2012; 

VISTO 	 in particolare l'art. 25 del succitato Statuto, comma 3 lett. c, il quale prevede che il Consiglio di 

Dipartimento è composto da "una rappresentanza del personale tecnico-amministrativo pari a 

cinque, sei, sette unità, secondo che il numero complessivo dei professori e ricercatori afferenti 
al Dipartimento sia rispettivamente fino  a cinquanta, compreso tra cinquantuno e sessanta, 
ovvero oltre le sessanta unità" e il comma 7 il quale dispone che "le rappresentanze durano in 
carica tre anni [ ... ]. / rappresentanti sono rieleggibili una sola volta" 

VISTO 	 il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 229 del 12/03/2012 ed entrato in vigore in pari 

data modificato con DD. RR. n. 447/2012, n. 659/2012, n. 986/2012, n. 64/2013, n. 820/2013, 

n.91/2014, 139/2014 e 886/2014 

CONSIDERATO Che ai sensi dell'art. 60 del Regolamento Elettorale, "il Direttore del Dipartimento con apposito 
provvedimento, costituisce i seggi elettorali........ 

VISTO 	 Il D. D. n. 19 del 07/05/2015 con il quale sono state indette per i giorni 9 e 10 giugno 2015 le 

elezioni del personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento per il 

prossimo triennio 

DECRETA 

1. La costituzione del Seggio elettorale presso la Biblioteca del Dipartimento di Scienze Mediche, 

Chirurgiche, Neurologiche, Metaboliche e dell'Invecchiamento, sita in Piazza L. Miraglia. Padiglione 2 

lato OVES piano Terra. Il seggio resterà aperto per la votazione dalle ore 08.30 alle ore 14.30 del 

09/06/2015 e dalle ore 8,30 alle ore 14,30 dei giorno 10/06/2015; 

2. Che il seggio elettorale sarà costituito dai seguenti componenti: 

Napoli, lì 04/06/2015 

Presidente: 	Ciavatta Dolores 

Scrutinatori: Lanna Corrado 

Borbone Daniele 
• .• 

•f;:-, 	
Di rettore 

Widovico Docimo 

)\ •» 	 / 

Seconda Università degli Studi di Napoli 

P . zza L. Miraglia, 2, 

80138 Napoli 

T.: +39 081 5665063 5027 5034 

F.: +39 081 291.710 

E.: dìp.scienzemed@unina2itt 

www@unina2.it  


